
Na temelju članka 10. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 

35/13) i članka 55. Statuta Koprivničko-kriţevačke ţupanije („Sluţbeni glasnik Koprivničko-

kriţevačke ţupanije“ broj 7/13. i 14/13) ţupan Koprivničko-kriţevačke ţupanije donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o izmjenama Zaključka o izdavanju informativnog lista 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije 

 

 

I. 

 

 Ovim Zaključkom u točki V. stavak 3. i 4.  Zaključka o izdavanju informativnog lista 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije  („Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj 

13/10. i 3/14), (u daljnjem tekstu Zaključak) mijenjaju se i glase: 

 „Za izvršnog urednika „Ţupanijskog lista“ imenuje se voditeljica Odsjeka za 

komunikacije i protokol Melita Ivančić, u Upravnom odjelu za poslove Ţupanijske skupštine, 

ţupana i opće poslove. 

 Za ostale članove uredništva „Ţupanijskog lista“ imenuju se: Marina Horvat Pavlic, 

Miroslav Belobrk, Vladimir Šadek, Denis Maksić, Vesna Peršić Kovač, Melita Birčić i 

Krešimir Blaţek.“ 

  

II. 

 

 Osim navedenih izmjena ostale odredbe Zaključka ostaju iste. 

 

III. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije“. 

 

ŢUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŢEVAČKE ŢUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 032-01/14-01/2      

URBROJ:  2137/1-01/09-14-2     Ţ U P A N: 

Koprivnica, 9. lipnja 2014.         Darko Koren, ing. graĎ., v.r. 

 


